
Magne Sveum! 
Jeg må bekrefte at mitt innlegg var 
myntet på deg. Redaksjonen had
de sensurert bort over halvparten 
av mitt innlegg, og et spørsmål til 
deg ble utelatt. Det er jo vanskelig 
å delta i en avisdebatt når ytrings
friheten blir i den grad innskren
ket. 

Jeg håper at redaksjonen nå vil 
besinne seg og gi spalteplass for 
noe som tydeligvis fremdeles er 
tabu. Det er på tide at den ytrings

. frihet som var i Østlendingen 
under Andreas Hagen igjen får 
slippe til. 

Imidlertid forsøker jeg på nytt. 
Jeg siterer fra «Sataniske Glør» 
side 135: «Da Hitler ble rikskans
ler jan. 1933 ble det 24. mars sam
me år offentliggjort ei krigserklæ
ring over heile første side av Daily 
Express; «Det israelske folk i hele 
verden erklærer Tyskland forret
nings og finansiell krig. Det er 
slemt å seie det, men jødene hadde 
betydelig innflytelse og var svært 
aktive til krigen var i full gang». På 
samme side: «Winston Churchills 
uttalelse i 1936. Vil ikke Hitler ta 
krigen, skal han få den!>. I radiota
le 9. sept. 1939: «Denne krigen er 
Englands krig. Målet er å ødelegge 
Tyskland. Gå på Kristi soldater». I 
samsvar med denne innstillinga 
kunne han som statsminister i·1940 
deklarere: «Eg fører ingen krig 
mot Hitler. Eg fører krig mot Tysk
land». Versailles-avtalen ribbet 
Tyskland ganske kraftig. Blant 
annet fikk Polen storparten av 
Vest-Preussen, Schlesien og 
Posen. Tyskland forlangte å få 
Danzig og øst-Preussen gjenfore
net med Tyskland. Vel et noe rime
lig krav. 

At Stalin tok igjen hviterussiske 
og ukrainske områder, finner herr 
Sveum naturlig. Tysklands krav 
var vel like naturlig. Tvisten mel
lom Tyskland og vestmaktene om 
disse områder var bare et påskudd 
for vestmaktene til å sette i gang 
storkrigen. Det skulle synes enkelt 
å forstå, selv for den mest forstok
kede kommunist. Men jeg får lyst 
til å sitere de avskjedsord vi fikk 
med på ferden fra vår gamle 
norsklærer: «Husk det gutter, at 
når mennesket blir grepet aven 
ide - det være seg politisk eller 
religiøs, sjaltes fornuften ut av vis
se deler av hjernen». Så sant, så 
sant. 

Så til slutt vil jeg spørre Sveum: 
- Kan du vennligst definere 
begrepet nazist og nynazist? 

G~Lie. 
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